
Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile VII
RC Bad Mühllacken, 5.10.2008

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

Schüler II
Rechberger Michael86 07:04,30 13,581 851998

Rabeder Simon90 07:34,86 12,692 911999

Frühwirth Marco62 09:18,84 10,323 952000

Schüler III
Tschany Daniel24 05:47,58 16,601 www.atterbike.at 621996

Luger Michael27 06:16,77 15,322 RC einDRUCK Sarleinsbach 771996

Eichler Maximilian78 08:13,95 11,683 RC Bad Mühllacken 931997

Eichler Magdalena77 09:28,48 10,144 RC Bad Mühllacken 971997

Damen II
Grünzweil Manuela42 05:00,72 19,201 ELK HAUS NÖ 321980

Schrattenecker Silke41 05:21,63 17,942 RC Arbö Grassinger Lambach 451983

Fischhuber Birgit79 05:44,52 16,743 Lietz sport 601974

Rabeder Roswitha76 07:13,64 13,304 RC Bad Mühllacken 871971

Allerstorfer Margit4 07:57,55 12,085 RC Bad Mühllacken 921964

Hummer Hannelore2 08:28,25 11,346 RC Bad Mühllacken 941971

Allerstorfer Edeltraud15 09:28,31 10,147 Katholische Frauenbewegung 961959

Plakolm Christa32 09:38,14 9,978 981970

Geyerhofer Clara99 10:19,59 9,319 991992

Riegler Heidi33 10:37,83 9,0410 1001958

Junioren I
Brandl Jakob13 04:44,18 20,281 RC Schartner Bombe Eferding 211993

Fürweger Michael81 04:45,08 20,212 RC Arbö Grassinger Lambach 221992

Reitbauer Andreas21 04:52,73 19,733 RC einDRUCK Sarleinsbach 291993

Zoidl Daniel35 05:30,83 17,454 RC Schartner Bombe Eferding 501992

Nußbaumer Benedikt5 05:33,22 17,305 RC Bad Mühllacken 531994

Luger Alexander25 05:52,20 16,366 RC einDRUCK Sarleinsbach 631994

Hummer Manuel64 06:02,06 15,917 RC Bad Mühllacken 671994

Junioren II
Zojer Philipp63 04:25,69 21,741 RC Arbö Grassinger Lambach 81989

Aigner Markus68 04:39,66 20,652 RC Bad Mühllacken 171991

Holzinger Jürgen37 04:42,89 20,433 RC Arbö Grassinger Lambach 191989

Geyerhofer Gregor22 04:46,11 20,144 RC Schartner Bombe Eferding 231990

Dunzinger Robert84 04:58,20 19,335 311989

Wagner Roland97 05:00,97 19,206 Quäldich.at 331989

Rabeder Michael20 05:14,16 18,347 RC Bad Mühllacken 401991

Allg. Klasse
Zoidl Riccardo109 03:46,22 25,491 RC Arbö Gourmetfein Wels 21988

Hintringer Hans-Jürgen106 04:20,98 22,152 RC Bad Mühllacken 51975

Katzenmayer Didi43 04:26,31 21,653 RC Arbö Grassinger Lambach 91975

Fürweger Stefan26 04:27,45 21,574 RC Arbö Grassinger Lambach 101979

Seyrkammer Karl94 04:30,97 21,335 Ironteam Eferding 121974

Mitmasser Christian67 04:37,34 20,796 RC AANF Mazda Eder Walding 161974
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Weinacht Kurt57 04:49,11 19,937 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 251980

Knoll Michael88 04:49,81 19,938 RLC Elmer Reichör 261976

Weissenberger Mario31 04:52,50 19,739 Union Feldkirchen 281976

Hendrix Joel39 04:56,03 19,4610 RC Arbö Grassinger Lambach 301981

Krennmayr Elmar48 05:02,92 19,0711 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 341973

Wittberger Harald72 05:07,28 18,7612 351982

Schröder Thomas70 05:09,34 18,6413 Wels 361976

Maier Mario23 05:15,69 18,2914 www.atterbike.at 421973

Grubich Christoph38 05:40,17 16,9415 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 571973

Rosenauer Michael18 05:46,95 16,6516 RC Arbö Grassinger Lambach 611981

Hillinger "Hillibilli" Werner8 06:16,20 15,3217 761973

Malfent Florian49 06:29,20 14,8118 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 791983

Lackinger Stefan96 06:35,28 14,5819 811978

Altersklasse I
Pichler Peter110 03:41,16 26,061 ELK Radteam 11969

Mairhofer Thomas108 03:54,52 24,622 SK Voest 31971

Cirkl Petr103 04:07,91 23,323 Budweis 41971

Schableger Karl111 04:24,97 21,824 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 71968

Mold Alwin89 04:28,87 21,495 RC einDRUCK Sarleinsbach 111970

Schwentner Christian34 04:31,36 21,256 SU Eidenberg 131969

Meindl Martin98 04:32,02 21,187 PSV Linz 141969

Eisterer Walter93 04:40,92 20,578 Ironteam Eferding 181967

Hötzmannseder Christian65 04:43,75 20,359 RC AANF Mazda Eder Walding 201969

Fraungruber Franz30 04:51,69 19,7910 RC Puppinger Hobbyradler 271963

Rabeder Dietmar75 05:09,50 18,6411 RC Bad Mühllacken 371966

Rabeder Rudolf60 05:15,67 18,2912 RC Bad Mühllacken 411964

Traxler Berthold74 05:18,50 18,1113 431964

Huber Markus69 05:21,11 17,9414 RC Arbö Grassinger Lambach 441970

Zucker Markus71 05:29,16 17,5115 RC AANF Mazda Eder Walding 481971

Allerstorfer Stefan104 05:31,22 17,4016 RC Bad Mühllacken 511964

Gillmayr Johann7 05:31,59 17,4017 RC Bad Mühllacken 521964

Asenbaum Günter47 05:35,06 17,1918 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 541971

Hummer Christian1 05:35,42 17,1919 RC Bad Mühllacken 551967

Peherstorfer Wolfgang50 05:43,73 16,7920 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 591969

Gattringer Manfred46 05:57,63 16,1321 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 651971

Schramm Alois52 06:01,47 15,9622 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 661966

Gallistl Martin45 06:07,30 15,6923 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 711967

Zoidl Christian10 06:10,63 15,5724 RC Schartner Bombe Eferding 721963

Waldenberger Andreas51 06:14,28 15,4025 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 731969

Danninger Harald44 06:43,00 14,2926 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 831970

Eichler Otto3 07:15,08 13,2427 RC Bad Mühllacken 881966

Wurzinger Walter53 07:28,09 12,8628 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 891965

Langsenlehner Hermann6 07:30,20 12,8029 Linz 901963

Altersklasse II
Gillmayr Karl107 04:22,14 21,981 RC Bad Mühllacken 61961

Wolfesberger Karl92 04:32,59 21,182 RC einDRUCK Sarleinsbach 151962

Leutgeb Gerald95 04:47,61 20,073 ÖAMTC Tiroler Radler Bozen 241960

Pihringer Ludwig58 05:11,33 18,524 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 381960

Schrattenecker Josef66 05:13,80 18,405 RC Arbö Grassinger Lambach 391956

Seiwald Kurt29 05:22,78 17,896 461956
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Ameshofer Walter28 05:28,30 17,567 RC Arbö Grassinger Lambach 471962

Luger Wilfried61 05:29,56 17,518 RC Arbö Gourmetfein Wels 491958

Knogler Alois91 05:36,89 17,149 RC Plöckinger Haibach 561953

Rieger Anton85 05:42,30 16,8410 PSV Linz 581956

Zettler Gerhard54 05:55,31 16,2311 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 641956

Minich Siegfried82 06:02,13 15,9112 681960

KARL August14 06:06,88 15,7413 691953

Blüher Werner56 06:16,09 15,3214 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 751962

Binder Manfred73 06:20,11 15,1615 781961

Hofstätter Josef19 06:31,27 14,7316 RC Bad Mühllacken 801958

Hetzendorfer Josef55 06:55,75 13,8817 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 841956

Altersklasse III
Minich Mühlfried83 06:07,11 15,691 701938

Fink Alois12 06:15,53 15,362 RC Arbö Grassinger Lambach 741947

Krenn Adolf80 06:40,84 14,403 RC Puppinger Hobbyradler 821943

Hartl Willi87 07:07,33 13,494 861948
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Schüler II
Rechberger Michael86 07:04,30 13,581 851998

Rabeder Simon90 07:34,86 12,692 911999

Schüler III
Eichler Maximilian78 08:13,95 11,681 RC Bad Mühllacken 931997

Eichler Magdalena77 09:28,48 10,142 RC Bad Mühllacken 971997

Damen II
Rabeder Roswitha76 07:13,64 13,301 RC Bad Mühllacken 871971

Allerstorfer Margit4 07:57,55 12,082 RC Bad Mühllacken 921964

Hummer Hannelore2 08:28,25 11,343 RC Bad Mühllacken 941971

Allerstorfer Edeltraud15 09:28,31 10,144 Katholische Frauenbewegung 961959

Plakolm Christa32 09:38,14 9,975 981970

Riegler Heidi33 10:37,83 9,046 1001958

Junioren I
Nußbaumer Benedikt5 05:33,22 17,301 RC Bad Mühllacken 531994

Hummer Manuel64 06:02,06 15,912 RC Bad Mühllacken 671994

Junioren II
Aigner Markus68 04:39,66 20,651 RC Bad Mühllacken 171991

Rabeder Michael20 05:14,16 18,342 RC Bad Mühllacken 401991

Allg. Klasse
Hintringer Hans-Jürgen106 04:20,98 22,151 RC Bad Mühllacken 51975

Weissenberger Mario31 04:52,50 19,732 Union Feldkirchen 281976

Malfent Florian49 06:29,20 14,813 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 791983

Altersklasse I
Pichler Peter110 03:41,16 26,061 ELK Radteam 11969

Rabeder Dietmar75 05:09,50 18,642 RC Bad Mühllacken 371966

Rabeder Rudolf60 05:15,67 18,293 RC Bad Mühllacken 411964

Traxler Berthold74 05:18,50 18,114 431964

Allerstorfer Stefan104 05:31,22 17,405 RC Bad Mühllacken 511964

Gillmayr Johann7 05:31,59 17,406 RC Bad Mühllacken 521964

Asenbaum Günter47 05:35,06 17,197 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 541971

Hummer Christian1 05:35,42 17,198 RC Bad Mühllacken 551967

Peherstorfer Wolfgang50 05:43,73 16,799 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 591969

Gattringer Manfred46 05:57,63 16,1310 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 651971

Schramm Alois52 06:01,47 15,9611 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 661966

Waldenberger Andreas51 06:14,28 15,4012 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 731969

Danninger Harald44 06:43,00 14,2913 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 831970

Eichler Otto3 07:15,08 13,2414 RC Bad Mühllacken 881966

Wurzinger Walter53 07:28,09 12,8615 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 891965

Altersklasse II
Gillmayr Karl107 04:22,14 21,981 RC Bad Mühllacken 61961

Pihringer Ludwig58 05:11,33 18,522 Radteam UNION ENERGY Bergaufbremser 381960

KARL August14 06:06,88 15,743 691953

Hofstätter Josef19 06:31,27 14,734 RC Bad Mühllacken 801958

Altersklasse III
Hartl Willi87 07:07,33 13,491 861948
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Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen erfolgreichen Saisonausklang.

RC Bad Mühllacken im Internet:  http://members.aon.at/rcbm
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